
令和 8 年 1 月 吉日 

 

お客様 各位 

 

高知県生コンクリート工業組合 

理事長  山 中 伯 

 

 

 

試験料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さてこの度、昨今のさまざまな状況の変化による諸経費の上昇等により令和８年４月 

１日受付分より、技術センターの試験料金を別紙のとおり改定いたします。 

 何卒ご理解いただけますようお願いいたします。 

今後とも信頼性と公平性を堅持し、正確で迅速な試験の実施を続けていく所存ですので

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

 

お問合せ先 

高知県生コンクリート工業組合 

技術センター 東部試験所 TEL 0887-57-1251 

事 務 局                 TEL 088-833-3110 


